PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS
ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3574-1319 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br
Avenida Padre Macário, 129 – Bairro Centro

CEP: 36.512-000 – Tocantins - MG

1

                                                                       ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°017/2021

LICITAÇÃO PROCESSO N°084/2021

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2021

Aos 29 dias do mês de julho de 2021, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de TOCANTINS/MG, situada à Avenida Padre
Macário, 129, Centro, Tocantins, MG, o Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Sr. Silas Fortunato de Carvalhonos termos do Art. 15 da Lei
Federal nº 8.666/93 e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação das Propostas apresentadas no PREGÃO
PRESENCIAL nº 042/2021, por deliberação do Sr. Pregoeiro, Walace Costa Oliveira, e homologado pelo Sr. Prefeito Municipal,
a(s) folha(s) anexas ao Processo nº 084/2021, RESOLVE registrar os preços objetivando a futura Contratação de Empresa
Habilitada para fornecimento de Fraldas Geriátricas, pela modalidade Pregão Presencial PARA UTILIZAÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE TOCANTINS/MG, para período de 12 meses a contar da assinatura desta, tendo sido classificada
(s) a (s) Proposta (s) apresentada (s) pela (s) empresa (s).

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@tocantins.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS
ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3574-1319 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br
Avenida Padre Macário, 129 – Bairro Centro

CEP: 36.512-000 – Tocantins - MG

2

mailto:licitacao@tocantins.mg.gov.br